

**Faktura / Daňový doklad****Číslo:22501073**

Org. jed.: 01060
Náz. Org. jed.: Údržba SBD, Výr. okna
Zakázka: 00358026
Název zak.: SBD KRUŠNOHOR - Údržba bytového fondu Most, Litvínov, Janov, Meziboří

IČO 25477277
DIČ:

Dodavatel: FIRECLAY, spol. s r. o.

Růžodol 5

436 01 Litvínov

IČO: 47780037

DIČ: CZ47780037

Zápis v obchod. rejstříku, vedeného u KS Ústí n. L. oddíl C, vložka 3787
TEL.:725582493,

kodonenko@fireclay.cz, www.fireclay.eu

Odběratel:

**Společenství vlastníků bl.89,č.p.2327,2328,2329,
bl.89-90,č.p.2375,2376,bl.90,č.p.2321,2322,2323
bl.90-91,č.p.2392,2393,bl.91,č.p.2324,2325,2326
Tř. Budovatelů bl. 89, č.p. 2327**

434 01 Most

Peněžní ústav: Československá obchodní banka a.s.
Číslo účtu: 1072997/0300
IBAN: CZ22 0300 0000 0000 0107 2997
BIC: CEKOCZPP
Var. symbol: 22501073
Konst. symbol: 0308

Způsob platby: Příkaz k úhradě
Datum vystavení: 03.12.2025
Datum uskut.zdan.plnění: 28.11.2025
Datum splatnosti: 24.12.2025

Na základě smlouvy o dílo ze dne 28. 02. 2022 jsme pro Vás provedli běžnou údržbu a havarijní opravy bytového fondu a nebytových prostor v přiděleném teritoriu.

oprava potrubí

P.č	Text	Množství	MJ	Cena/MJ	%Slevy	Základ	DPH Sazba	Daň	Částka
1	oprava potrubí	1,000		65 744,50		65 744,50	12,00	7 889,34	73 633,84

Na základě zakázky č. 25/01-06738 jsme pro vás provedli opravu potrubí dešťových svodů - blok 89 čp. 2329, Most.

Rekapitulace DPH	Základ daně	Sazba daně	Daň	Částka
	65 744,50	12,00	7 889,34	73 633,84
Celkem DPH	65 744,50		7 889,34	73 633,84

Částka k úhradě**73 633,84 CZK**

Příloha: Zjišťovací protokol je nedílnou součástí daňového dokladu.

Modifikoval: 03.12.2025 Kodonenko Lyudmyla

Vystavil: 03.12.2025 Kodonenko Lyudmyla



razítko/podpis

Zjišťovací protokol provedených prací

Datum uskutečnitelného zdanitelného plnění : 28.11.2025

Středisko / zakázka č. : 1060/358026

Na základě smlouvy o dílo ze dne 28.2.2022 jsme pro Vás provedli běžnou údržbu a havarijní opravy bytového a nebytového fondu v přiděleném teritoriu.

Číslo dokladu	Datum	Adresa	Popis práce	Cena celkem
466/Z	28.11.	Blok 89 čp. 2329 Most, pí. Balickyjová	Oprava potrubí dešťových svodů	65 744,50

Celkem

Služby

65 744,50

Cena celkem bez DPH

65 744,50

SV

139

IČ.: 254 772 77

Č. zakázky: 25/01 -06738

[illegible]

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Stavba: 00358026 - SBD KRUŠNOHOR - Údržba bytového fondu Most, Litvínov, Janov, Meziboří					
Objekt: 081 - Blok 89 čp. 2329 Most - Výměna poškozeného dešťového svodu v zemní části u domu.					
001A 113106071	Rozebírání dlažeb při překopecích vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	1,500 M2		277,00	415,50
002A 113107023	Odstranění podkladu z kameniva dreného tl přes 200 do 300 mm při překopecích ručně	2,000 M2		1 670,00	3 340,00
002B 113107042	Odstranění podkladu živichých tl přes 50 do 100 mm při překopecích ručně	0,500 M2		595,00	297,50
005 113201112	Vytřání obrub silničních ležatých	2,000 M		244,00	488,00
006 119003217	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	12,000 M		107,00	1 284,00
007 119003218	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	12,000 M		72,00	864,00
008 119004111	Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku zřízení	5,200 M		351,00	1 825,20
009 119004112	Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku odstranění	5,200 M		89,00	462,80
010 130001101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	3,000 M3		1 253,00	3 759,00
010A 133312811	Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 plocha výkopu do 4 m2 ručně	3,000 M3		4 375,00	13 125,00
019 174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	3,000 M3		251,00	753,00
050 389381001	Dobetonování chodníku	0,720 M3		8 980,00	6 465,60
025 564782111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 300 mm	2,000 M2		782,00	1 564,00
027 573111114	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2 kg/m2	0,500 M2		87,00	43,50
028 573231112	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2	1,000 M2		52,00	52,00
029 577135132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	0,500 M2		752,00	376,00
030 577144131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	0,500 M2		835,00	417,50
001B 596211130	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2	2,000 M2		792,00	1 584,00
001D 871270310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 125	4,000 M		670,00	2 680,00
034 916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	2,000 M		640,00	1 280,00
036 919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	1,500 M		163,00	244,50
039 979021113	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních při překopecích inženýrských sítí	2,000 M		110,00	220,00
001C 979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překopecích inženýrských sítí	1,500 M2		204,00	306,00
041 997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	2,013 T		524,00	1 054,81
042 997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	20,130 T		23,00	462,99
043 997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	2,013 T		337,00	678,38
045 997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	0,110 T		4 776,00	525,36
046 997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	1,903 T		2 271,00	4 321,71
047 998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	2,140 T		131,00	280,34
048 999	Řízení stavby , stavební povolení , BOZP a PO	1,000 KPL		8 350,00	8 350,00
051 R	Oprava schodu lepidlem	1,000 Ks		1 560,00	1 560,00
052 R	Oprava spár u zdi při chodníčku	1,000 Ks		960,00	960,00
049 VRN	VRN	0,095 %		60 040,00	5 703,80
Součet za				Objekt: 081 - Blok 89 čp. 2329 Most - Výměna poškozeného dešťového svodu v zemní části u domu.	65 744,50

CELKEM Objekt: 081 - Blok 89 čp. 2329 Most - Výměna poškozeného dešťového svodu v zemní části u domu.

Celkem zaokrouhleno

65 744,50

ZA SV 132°

Růžodol 5
436 01 Litvínov

SP_003_1/1

ZA HPE 5.2.0
577. 106.0 03